UỶ BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

Số:  5418  /QĐ-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

------------------------------------------------------------------------------

               Đà Nẵng,  ngày  27   tháng  6 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

V/v công nhận các trường mầm non đạt chuẩn quốc gia

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

    Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26
tháng 11 năm 2003;
    Căn cứ Quyết định số 36/2008/QĐ-BGDĐT ngày 16 tháng 7 năm 2008
của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy chế công nhận trường
mầm non đạt chuẩn quốc gia;

Căn cứ biên bản thẩm định trường mầm non đạt chuẩn quốc gia;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Báo cáo số

2029/BC-SGDĐT ngày 20 tháng 6 năm 2011 về việc báo cáo kết quả kiểm tra
trường mầm non đạt chuẩn quốc gia,

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp bằng công nhận các trường mầm non sau đây đạt chuẩn
quốc gia:

1. Công nhận các trường đạt chuẩn quốc gia mức 1:
- Trường Mầm non Dạ Lan Hương, quận Hải Châu.
- Trường Mầm non Minh Đức, quận Hải Châu.
- Trường Mầm non Sơn Ca, quận Sơn Trà.
2. Công nhận các trường đạt chuẩn quốc gia mức 2:
- Trường Mầm non Tuổi Ngọc, quận Liên Chiểu.
- Trường Mầm non Cẩm Nhung, quận Thanh Khê.
- Trường Mầm non Bạch Dương, quận Ngũ Hành Sơn.

          Điều 2. Sở Giáo dục và Đào tạo, UBND các quận, huyện có trách nhiệm
chỉ đạo việc duy trì và nâng cao tỉ lệ các chuẩn đã đạt của các trường mầm non
theo quy chế của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

2

          Điều 4. Chánh Văn phòng UBND thành phố, Giám đốc Sở Giáo dục và
Đào tạo, Chủ tịch UBND các quận, huyên, Trưởng phòng Giáo dục và Đào
tạo các quận, huyện và Hiệu trưởng các trường mầm non có tên tại Điều 1
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
                    CHỦ TỊCH

                      Trần Văn Minh

3

Đà Nẵng, ngày    tháng 6  năm 2011
0

PHIẾU TRÌNH

Kính trình:  Anh Trân Văn Minh – Chủ tịch UBND TP
Anh Nguyễn Văn Khoa - PCVP

 Chuyên viên trình: Đặng Quang Dũng.
          Nội dung:
          Kính trình lãnh đạo duyệt ký Quyết định cấp bằng công nhận các trường mầm
non sau đây đạt chuẩn quốc gia:

1. Công nhận các trường đạt chuẩn quốc gia mức 1:
- Trường Mầm non Dạ Lan Hương, quận Hải Châu.
- Trường Mầm non Minh Đức, quận Hải Châu.
- Trường Mầm non Sơn Ca, quận Sơn Trà.
2. Công nhận các trường đạt chuẩn quốc gia mức 2:
- Trường Mầm non Tuổi Ngọc, quận Liên Chiểu.
- Trường Mầm non Cẩm Nhung, quận Thanh Khê.
- Trường Mầm non Bạch Dương, quận Ngũ Hành Sơn.
Kính.

Trưởng Phòng

Nguyễn Văn Phát

Chuyên viên

Đặng Quang Dũng
Ý kiến của Lãnh đạo Văn phòng: Ý kiến của Lãnh đạo UBND thành phố: